
Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Жени

1 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 18

1 105803 54880 34511 8934 2917 25097 12332 725 369 6749 582 369 11

2 = 3 + 4 + 

5 + 6
4803 2399 879 435 150 1764 835 32 16 711 73 42 3

3 563 296 120 12 8 224 86 96 8 5 1

4 2856 1427 320 335 120 1209 609 30 16 498 53 32 2

5 1115 553 369 64 15 268 109 2 0 89 10 4 0

6 269 123 70 24 7 63 31 28 2 1

7 = 8 + 9 + 

10
4452 2343 871 393 162 1620 810 49 30 663 50 35 0

8 1595 902 182 154 72 645 335 21 12 395 31 21

9 2350 1167 555 186 67 833 402 23 15 209 17 13 0

10 507 274 134 53 23 142 73 5 3 59 2 1

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Преминале во евиденцијата 

на други лица кои бараат 

работа

246 40

Засновале работен однос 349 280

Симнати од евиденција по 

законски основ
1082 115 0

Од евиденција на други лица 

кои бараат работа
152 14

Одлив (лица кои престанале 

да се водат во евиденција на 

невработени)

1677 435 0

Од работен однос (независно 

пред колку време престанал 

работниот однос)

728 328 3

Од симнати од евиденција на 

невработени по сите законски 

основи

682 56 0

Прилив (лица кои стекнале 

статус невработен во текот на 

дадениот период)

1784 474 4

Лица кои прв пат се пријавиле 

во евиденција на 

невработени

222 76 1

2 5 14 17

Вкупно евидентирани 

невработени лица
63697 4371 19

Магистри на науки Доктори на науки

Се Жени Се

Образец-1 

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица со состојба на 31.01.2024 година

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во периодот од 01.01.2024 до 31.01.2024 година

Опис Вкупно

Без образование и 

со основно 

образование

Непотполно средно  

образование

Завршено средно 

образование
Више образование Високо образование


